
v*
jjv

MHMPXPMA84WM
stejnopis č. ' \

Dodatek č. 1
kterým se mění Smlouva o dílo

číslo DIL/35/04/009801/2020 ze dne 3. 9. 2020 uzavřená mezi stranami:

Hlavní město Praha
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bank. spojení: 
zastoupená:

Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1
00064581
CZ 00064581
PPF banka, číslo účtu: 27-5157998/6000
Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodařeni s majetkem 
Magistrátu hl. m. Prahy

dále jen „Objednatel" na straně jedné

a

NOZA, s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bank. spojení: Raiffeisenbank, a.s., č. ú.: 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
zastoupená:

Huťská 229, 272 01 Kladno 
247 67 417 
CZ247 67 417

Liborem Bochořákem, jednatelem

dále jen „Zhotovitel" na straně druhé

(společně také jako „strany" nebo „smluvní strany")

I.
Úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany mezi sebou dne 3. 9. 2020 uzavřely Smlouvu o dílo 
č. DIL/35/04/009801/2020, kterou se zhotovitel zavázal řádné a s odbornou péči 
zpracovat v rozsahu dle platných právních předpisů a v souladu s touto 
Smlouvou projektové dokumentace pro doplnění veřejného osvětlení (VO) na 
území MČ Praha 9 (dále též jen jako „Předmět plnění" nebo „projektová 
dokumentace" či „dílo"). Tato smlouva o dílo stále trvá a na její znění obě smluvní 
strany tímto shodně odkazují.

1.2. Během realizace výše uvedeného díla vyšlo najevo, že je zapotřebí realizovat 
práce mimo rozsah a rozpočet původního zadání. Tyto práce jsou specifikovány 
v tabulce, která tvoři přílohu č. 1 tohoto dodatku.

1.3. Proto smluvní strany v souladu s článkem čl. XII. odst. 12.3. smlouvy o dílo 
uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo.



II.
Změna smlouvy

2.1. Stávající ustanovení čl. III. odst. 3.1. smlouvy o dílo, které zní:

„Objednatel se zavazuje hradit Zhotoviteli za celý Předmět plnění dle této Smlouvy 
celkovou cenu ve výši 700.800 Kč (slovy: sedmsettisícosmset korun českých) bez 
DPH, přičemž částka s DPH činí 847.968 Kč 
osmsetčtyřicetsedmtisícdevětsetšedesátosm korun českých) a DPH tak samostatně 
činí 147.168 Kč (slovy: stočtyřicetsedmtisícstošedesátosm korun českých).“

(slovy:

se tímto ruší a současně se nahrazuje textem, který snižuje smluvní cenu o 82 380,- 
Kč bez DPH:

„Objednatel se zavazuje hradit Zhotoviteli za celý Předmět plnění dle této 
Smlouvy
šestsetosmnácttisícčtyřistadvacet korun českých) bez DPH, přičemž částka 
s DPH činí 748.288,20 Kč (slovy: sedmsetčtyřicetosmtisícdvěstěosmdesátosm 
korun českých dvacet haléřů) a DPH tak samostatně činí 129.868,20 Kč (slovy: 
stodvacetdevěttisícosmsetšedesátosm korun českých dvacet haléřů)."

celkovou výši 618.420 Kč (slovy: ,cenu ve

Stávající ustanovení čl. III. odst. 3.2. smlouvy o dílo, které zní:2.2.

Cena za DUR, 
DVZ/DPS za akci 
bez DPH v Kč

Cena za Inženýring, 
vydání UR/US bez DPH vAkce
Kč

Doplnění VO v ul. 
Prokopka, Nad libeňským 
nádražím, K trati

86.500 Kč 15.300 Kč

Osvětlení parku Podvinný 
mlýn 144.700 Kč 25.500 Kč

Doplnění VO mezi ul. Pod 
Šancemi x Mezitraťová 144.700 Kč 25.500 Kč

Osvětlení parku Veltruská 
x Bílinská 130.100 Kč 22.900 Kč

Doplnění VO v ul. 
Žandovská 13.800 Kč 5.100 Kč

Osvětlení přechodů v ul. 
Lovosická 57.600 Kč 10.200 Kč

Doplnění VO v ul. 
Jablonecká 13.800 Kč 5.100 Kč

2



se tímto ruší a současně se nahrazuje textem:

Cena za DUR, 
DVZ/DPS za akci 
bez DPH v Kč

Cena za Inženýring, 
vydání UR/US bez DPH v

Akce

Kč

Doplnění VO v ul.
Prokopka, Nad libeňským 
nádražím, K trati

86.500 Kč 15.300 Kč

Osvětlení parku Podvinný 
mlýn 0 Kč 4.200 Kč

*Doplnění VO mezi ul. Pod 
Šancemi x Mezitraťová 144.700 Kč 25.500 Kč

Osvětleni parku Veltruská 
x Bílinská 130.100 Kč 22.900 Kč

Doplnění VO v ul. 
Žandovská 13.800 Kč 5.100 Kč

Osvětlení přechodů v ul. 
Lovosická 134.220 Kč 17.200 Kč

Doplnění VO v ul. 
Jablonecká 13.800 Kč 5.100 Kč

2.3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávající beze změn.

III.
Závěrečná ustanovení

3.1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami a účinnosti dnem. jeho zveřejnění v registru smluv.

3.2. Jakákoliv ústní ujednání při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná.

3.3. Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje v šesti stejnopisech s platností originálu, 
z nichž čtyři obdrží objednatel a dvě zhotovitel.

3



3.4. V případě soudního sporu se místní příslušnost věcně příslušného soudu I. 
stupně řídi obecným soudem objednatele.

3.5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná 
a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné 
označení smlouvy, datum podpisu a jejího obsahu. Smluvní strany prohlašují, že 
uvedené skutečnosti nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 
504 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a 
uděluji svolení k jejich užití a zveřejněni bez stanovení jakýchkoli dalších 
podmínek.

3.6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni tohoto dodatku v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů, zajisti objednatel.

3.7. Smluvní strany výslovné prohlašují, že s obsahem a formou tohoto dodatku č. 1 
bezvýhradně souhlasí a že je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, byl uzavřen 
dobrovolné a bez nátlaku, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a 
na důkaz toho níže připojuji svůj vlastnoruční podpis.

Příloha č. 1 Změnová tabulka s odůvodněním

r 2 -08- 2023V Praze, dne V Kladné, dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

Libor Bochořálív,^ % 
jednatel /

Ing. Jan Rak 
řediteli odboru

0

4



Příloha č. 1 Změnová tabulka s odůvodněním

Cena za DUR, 
DVZ/DPS za 
akci bez DPH 
v Kč

Cena za 
tnženýring, 
vydání UR/US 
bez DPH v Kč

Odůvodnění
Akce

Osvětlení parku
Pod vinný mlýn

Při místním šetření bylo 
zjištěno, že požadované VO 

bylo již realizováno. 
Zaplaceny budou vynaložené

náklady, akce se ruší___
Cena navýšena o doplnění PD 

o dvě další přisvětlení 
přechodu a o PD pro přeložku 

sítě T-mobile

0 Kč 4.200 Kč

Osvětlení 
přechodů v ul. 
Lovosická

134.220 Kč 17.200 Kč

5


